
DOA-OZ.0025.1.??..?:..>^<

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2025r. poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

2.

§2

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do:1.

1) podpisania umowy, o której mowa w §1 ust. 1,

2) wszelkich czynności związanych z zawarciem umowy, w tym z wprowadzeniem do niej zmian

oraz wypowiedzeniem oraz rozwiązaniem umowy.

Wynagrodzenie Wykonawcy zgodnie z ofertą wyniesie 46 137,30 zł brutto (słownie: czterdzieści 

sześć tysięcy sto trzydzieści siedem zł 30/100).

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na przechowywanie akt

Uchwała nr / 2026

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia roku

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy ze spółką „Archiwa Opolskie" 

Sp. z 0.0. z siedzibą w Niemodlinie przy ul. Korfantego 42, 49-100 Niemodlin, NIP: 9910193822, 

KRS: 0000192080 na przechowywanie akt po zlikwidowanym Regionalnym Centrum Języków 

Obcych w Opolu .



1

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T-Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

.i;


